
ZARZĄDZENIE Nr 425/2016 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 403/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 października 2016 roku w sprawie ogłoszenia 

konsultacji społecznych projektu „Programu Rewitalizacji Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na lata 2016-2020” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz Uchwały Nr XXVI/252/2016  

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1884), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 Zarządzenia Nr 403/2016 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 października 2016 roku             

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu „Programu Rewitalizacji 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2016-2020” w następujący sposób:  

1) pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od dnia publikacji, tj. 31.10.2016 r. - 

22.11.2016 r.”  

2) pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Formularze z datą po 22.11.2016 r. nie będą rozpatrywane.” 

 
§ 2. Uwagi zgłoszone do dnia wydania niniejszego Zarządzenia pozostają 

aktualne.  
 
§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 403/2016 z dnia 25 października 

2016 roku pozostają bez zmian.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


